
IMRSONEFISICHE
i2023
^genzia

^•S.ntrate

Riservato alia Poste italiane Spa

N. Protocollo

Data di presentazione RPF

000750

COGNOME

IRIZZINI _l

NOME

LORENZA
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INFORMA TIVA SUL TRATTAMENTO DEI DA Tl PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOL113 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 201W6T9

Con questa informativa I'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dat! raccolti e quaff sono i (firitti riconosciuti all'interessato a! sens! del Regolamento UE 2016/679, relativo alia

protezione delle persone fisiche con riguardo at trattamento del dati personal! e de/ D.Lgs. 196/2003, in materia d! protezione dei dat! personal!.

FMALITA DEL TRATTAMENTO

I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalita di liquidazione, accertamento e riscossione delle impaste e per eventuali ulteriori

finalita che potranno essere previste da specifiche norme di legge. I dat! potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio dj evasione, di frode o di elusione

fiscale, cosi come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA

g La base giuridica del trattamento 6 da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi alia svolgimento delle predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui 6 investita I'A-
8genzia delle Entrate (art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanta prevjsto daila normativa di settore. [I Decreto del Presidents della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce Ie mo-
Sdalita per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136,
Idella legge 23 dicembre 1996, n.662.

c CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.

dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro datj sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.

L'omissione e/o 1'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penalj. L'indicazione del numero di

Ttelefono, da] cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica e facoltatlva e consente di ricevere gratuitamente dall'Agsnzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su

Iscadenze, novita, adempimenti e sen/izi offerti. Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali I'utilizzo
£della scheda unica per la scelta delta destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille del-1'lrpef. L'effettuazione della scelta per la destlnazione dell'otto per mille

"gdell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con Ie confessioni religiose.
^ L'effettuazione dslla scalta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef e facoltativa e viane richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
.g^L'effettuazione della scelta per la deslinazione del due per mille a favore del partiti politici 6 facoltativa e vlene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dlcembre 2013.
•§n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per
§i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari. 11 Modello ISA costituisce parte integrante del presente

modello cd 6 utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiomamento degli indici sintetici di affidabitita fiscale di cui all'articolo 9-bis del

'Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cost come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

i PERIODO 01 CONSERVAZIONE DEI DATI

dati saranno conservati fino ai 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione delta dichiarazione di riferimento owero entro tl maggior termine per la definizione di

[£ eventual! procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'AutoritS giudiziaria. Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque

e del due per mille, gli stessi saranno conservati per i! tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o

i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario

della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione delta scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO

I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente nBcessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu-

re per garantire che I dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec-

niche e flsiche. per tutelare Ie Informazlonl dall'alterazlone, dalla distruzione, dal[a pardita. dal furto o dall'utillzzo Improprio o illegittimo. II modello puo essere consegnato a soggettl intermediari

individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e profess ion isti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalita di trasmissione del modello aII'Agenzia delle Entrate. Per

la sola attivjtd di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo. Da quest'anno

^anche i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale, trasmettono direttamente all'Agenzia delle entrate, in via telematica, i dati contenuti nelle schede relative alle scelte dell'otto,
gdel cinque e del due per mille dell'IRPEF.
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NQ CA TEOORIE 01 DESTMA TARI DEI DA Tl PERSONALI

11 suoi dati personal! saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quail Responsabili, owero dalle pereone autorizzate al trattamento dei dati personal! che operano sotto I'autorita ^
^diretta del Titolare, o del Responsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, n6 saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicatj: Q^
£3- ai soggetti cui la comunicazione del dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla

lormativa comunitaria, owero per adempiere ad un ordine dell'Autorita giudiziaria;

co- ad altri eventual! soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per fa tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in

LLJmateria di protezione dei dati personali.

i TITOLARE DEL TRATTAMENTO

oTitolare del trattamento dei dati personal! 6 I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.
c3.

" RESPONSABILE DELTRATTAMENTO
SL'Agenzia delle Entrate s] avvale di Sogei Spa, in quallta di partner tecnologico alia quale e affidata la gestione del sistema informatlvo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualita di partner

^metodologico, alia quale e affidata I'elaborazione e I'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale nonche Ie attivita di analisi correlate, per questo
^individualmente designate Responsabile del trattamento ai sens! dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

ui,
LU'

RESPONSABILE BELLA PROTEZIONE DEI DATI

^11 data di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia detle Entrate e: entrate.dpo@agenziaentrate.it

^DIRITTI DELL'INTERESSATO
^ L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati fomiti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area
^Consultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite:
^- applicazione web disponibile nefl'area risen/ata del sito dell'Agenzia delle entrate

^- apposite form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida I'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza
posta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma

0- posta elettronica alle caselle dedicate entrate.updp@agenziaentrate.it o entrate.dpo@agenziaentrate.it

lica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it

lualora I'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potra rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi

o-dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personal! sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei

<Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

ICONSENSO
Sl'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personal!. G!i intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per it

trattamento del dati in quanta 6 previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali 6 riconosciuta la

"detrazlone d'imposta, alia scelta dell'otto per mille. del cinque par mille e del due per mills dell'lrpef, sia per poterii comunlcare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermedian. Tale consenso viene
manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazlone nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpaf. del cinque per mills e dal due per mille dell'lrpef.

La presence informativa viene data in via generate per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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Codice fiscale (*) L 000750

TIPO Dl

DICHIARAZIONE

Quadro
RW

Quadro

vo
Quadro

AC
ISA

n n m
Correttiva

nei termini

"n"
Dichiarazione

integrafUva

Dichiarazione intesrativa

(art. 2. co. e-ler.DPR 322/98)

n
Dichiarazione integrativa

errori contabili

n
Eventi

eccezionalii

'ni
DATI DEL Comun'9 (o Stato estero) di nascita

CONTRIBUENTE PALAZZOLO SULL-OGLIO
provincla (slgla) Data dl nasclta

giorno mese anno

BS 10/08/1964
deceduto/a

6

tutelato/a

_LO.
mlnore

an
Codice Stato estero

Ses&o
(barrare la relativa casellal

"n Ffxi
Partita IVA (eventuate)

Accettazione Liquidaztone InwKAifi Cessazione

ereditd giacente volontaria sequestrati attivit^i

n n n

Riservato al liquidatore owero a! curatore fallimentare/ujratore della liquidazione giudiziate

"II

":»

n giomo

dal

Periodo d'imposta

al

giomo 1111

1B

RESIDENZA t-°mune
ANAGRAFICA

aolosevarl^a Tlooloala (via. Blazza. ecc.1: Jndlrizzo
dat 1/1/2022

alia data
di presentazione

Pronncla (slgla) C.a.p. .Codice CQmuna'':'^s:

:i^

iB

della
dichiarazione

Fraztone BIN Data d^lfa variiazione

giomo mese anno

Domidlo
fiscale

diverso dalla
residenza

aan iai«
I

1

eTELEFONO

l^^zo^°
?ELETTRONICA

Oichiaraziainie'
presentata per
la prima voita 2

Indirizzo di posta elettronica

•EDOMICILIO Comune

|AL01;01;2022 VICENZA

PnKiacla (slala) Uoaice comune . F,i.iiong comuni

VI L840
;DOMICILIO

iFISCALE

,^AL 01(01/2023

Comune Provinda (slnla) t-oaice comune FufflQne wmynj

5RESIDENTE

^ALL'ESTERO codice Bscale estero

nDACOMPILARE

SAFL'isTiRO'- stato federato, praKinda, contea
;NEL2022

State estero di residenza Codice State estero

ill
Ill

§
p

Indirizzo ir

LocalitA di residenza

IB. ?«B

(^oaice nscaie loDDiigatonoj
KRISERVATOACHI

PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE,
CURATORE

Data^nascte_
LA LIQUIDAZIONE 9ior"° mese
GIUDIZIALE
0 DELL'EREDITA'

eec. [vedere
Istruzioni)

Nonresidenti

"Schumacker^

NAZIONAUTA'

1 | ) Estera

2 Italiana

Codice carica
Data carica

giorno mese anno

Cognome

Coraune (o^ Stato estero) di nascita :M^9

.Nome

MU -FU
Pmvinda (sigla)

Comune fo Stato estero)

i
I
^
Ir
UCANONE RAI
i=;IMPRESE

ai.

RESIOENZA ANAGRAFICA
(0 SE DF^RSO)
DOMICiUOFlSCALE

Rappresentante Frazione, via e numero civico / IndSrizzo estero
residente all'estero

"Provinaa'(sjgla}:^:l||^;^i.p.

•
Ml.

Telefono • lill'^iiiil^^ili
prefisso numero

Sesso

(barrare la retativa caseila)

N

s
M

1,1
i ^
iBi 1-1
s

-N?Ell

^^

BU IS]
Data di inizio procedura

giorno mese anno
Procedura non

anoora terminate
Data di fine procedura

giomo mese anno
Codice fiscale society o ente dichiarante N

1-1

PC^

Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attjvit^ d'impresa)

"IMPEGNO ALLA

>PRESENTAZIONE

JTELEMATICA Codice fiscale dell'incaricato
:Riservato

Nall'incaricato

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione

giorno

Data dell'impegno

g

L
s.

yvlSTO Dl
^CONFORMITA

^RIservatoalC.A.F.
g" " Professlonlsta codice fiscale del responsabile del CAF.

I
I

Ricezione avviso telematico conbxaflo

automatizzato dichiarazione
Ricezione altre comunicazionj telematiche

anno

23/06/2023 FIRMA DELL-INCARICATO

Codice fiscale del C.A.F.

Xl

Codice fiscale del professionista
FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

^CE;ERTIFICAZIONE

•TRIBUTARIA Codlce flscale del professionista

a£Riservato
Q-al professionista

ni
Ill

VSHSS

I
Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dat certificatore che ha predisposto la dichiarazione e tenuto Ie scritture contabili

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Si attesta la certificazione al sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.
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Codice fiscale (*)
000750

FIRMA DELLA
DICHIARA210NE •«»u
II contribuente

dichiara di aver

compilato e

allegato i
seguenti
quadri
(barrare Ie

caselle che

interessano).

I^QE
QQQQQ

OQOfiQGQDOeOG 00

Situazioni Codice
particolarl

Invio awiso telematico controllo

automatizzato dichiarazione all'intermediario

CON LA FIRMA Sl ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO

DEI DAT1 SEN5IBIU EVENTUALMENTE
IN01CATI NELLA DICHIARAZIONE

Invio altre comunicazioni ^
telematiche all'intermediario

Presenza Visto Superbonusai
il

T

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi presenta la dichiarazlone per altri)

RIZZINI LORENZA

s

I

I
I
§

§
s

I

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singofi, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.
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1 NRSONE FISICHE

! 2023

ntrate

CODICE FISCALE
11111

000750

REDDITI

Familiari a carico

QUADRO RA- Redditi dei terreni

PERIODO D'lMPOSTA 2022

Mod. N.

!

1

FAMILIAR!
A CARICO

Relazione di parentela

^S^T~ 1 'X Coniuge

CODICE FISCALE

(if codice del coniuge va indicato anche
s© non fiscalmente a carico)

5

Mesi Minore di
a carico 3 anni

(gennaio/
febbraio)

•A Detrazione
100%

affidamento

«gll

N. MESI DETRAZIONE FIGU

gennaio
febbraio

F=FIGUO
A=ALTROFAMI
D-FIGLIO CON [S,. 2 K1 «To° °D

3 X 2A D

6

^1;1
SssS

SWI

j2

4 F A D •

5 F A D T
6 ;RCEMTUALE IATERIORE DETRAZtONE

[ FAM1GUE CON ALMENO 4 FIGU 7NUMERO FIO.) W AFFtDO PREADOTnVO
A CAfyCO 0 EL CONTRtBUENTE

da marzo 2022

se 21 anni

pffl

If

Reddito dominicaie
non rivatutato:QUADRO A

SREDDITI
•gDEITERRENI
s'

:sclusi i terreni

•Eall'esteroda

.includere nel
:Quadro RL

"'

'•.Ireddlti
.'. cfominicale

: (col. 1) e agrario

S.tcol.3)
• vanno indicati

p senza operare
"/a rivalutazione

RA1
1

RA2

RA3

RA4

I

i

I
I
m
LU

n

CM

s
!".

IU

I
i
i
a.

^

I

RA5

RA6

RA7

RA8

RA9

RA10

RA11

RA12-

RA13

RA14

RA15

RA16

RA17

RA18

RA19

RA20

RA21

RA22

,00

Titolo

2 3

Reddito agrario Possesso
non rivalutato giomi %

5

Canons di affitto in

regime vincolistico

,00:
1113

,00
2 :3

,00
2 3

,00
2 ::3

,00
2

,00

,00
2 '3

,00
2 3

,00
2

,00

,00
2 3

,00
2 3

,00
2

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2

,00
3

,00
2 3

RA23 Sommacolonne11, 12e13

,00 ,00

111

Reddito dominicate

imponibile
Reddlto agrario

snponibiie

,00
12

,00^
5

;11
,00

:12

,00}
5

.00

.00

,00
12

,00

,00
|12

,00
5

,00
12

,00
5 6

,00
112

,00
5 e

,00
12

.00
4

,00
'12

,00
4 ;5

11
,00

12

,00
4 5

11
,00

12

,00
5

11
,00

:1Z

,00
5

11
,00

12

,00
5

11
,00

,00
11

,00

,00

,00
12

,00

,00

,00

,00
12

,00

,00
12

,00
5

11
,00

12

,00
11

,00
12

,00

,00

TOTAL! ,00

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00

,00

,00

,00

,00
7

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00

Condnuanane MJ
0 nonttovuta direUoolAP

••9 10

:13

13

13

:a

13

13

13

13

13

s3

::13

:8

13

13

13

8

13

8

13

13

13

13

8

13

13

Reddito fondiario

non imponibile i::

9

9

9

9

g

,001

:' •
,00 ji

1BN

10

,001

,00|
10

,00 II
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00
:10

,00
10

,00

<
N

I
(^
0
1-\

s
1-1

N
N
1-1

V.

,00

,00:

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00.

,00

,00

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terrene o delta stessa unita immobiliare del rigo precedente.
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IraRSONEFISICHE

! 2023
geuz i,a.

A.-S3»ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

000750

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

Mod. N.

I

1

QUADRO RB

REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DAT]

Sezione I

Redditi
dei fabbricati

Esclusi i

fabbricati

all'estero da

includere nel

Quadro RL

RB1

Rendits catastaie
non nyalutata Utilcso

T94oo 2 8 3

Possesso
giomi percentyate

365 100

Codice Canone Casi Codlce Cedoiare Casipart.
canone ditocazione psirticofari Continuazione (*) Comune secca !MU

°3 • 384Qoo '' ' ' L840 "X

REDOITI Tassazione ordinairia

"CTHU " ,00
Cedolare secca 21%

,00

Cedoli 10%
14 384Qoo

reoom
NON

fctPONBU

Abitazione principale
soggetta a IMU

,00

(mmoibili non locatf

,00

Abitazione prindpale

non soggetta a (MU

,00
18

iiaa

RB2

Rendita catastate

non nvalutata

46oo
Ulillzzo

2 8 3

BW p°8s8s^ntu,l.
365 100

Codlce
canone

8 3 .'

Canone

di topazione

96Qoo

Casi
DartJCQlari Continua^one (*)

Codlce
CwnMns

L 8 40

Cedolara

"X

Casl part
IMUIMI

i
a

••

SEDDiTt Tassazione ordinsria

"mBU" ,00
Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10%

15 96Qoo,00 1,00

REDUT)
WON

WPONIBU

Abitazione prindpale
soggerta a (MU

,00

Immobili

17
tocati

,00
18

Abitazione principale

non soggetta a IMU

,00

I
Rendita catastale

non rivalytata

RB3 ,00
2

Utilizzo
3

Bloml pass's^rwntuale
Codice
canons

Canone
di ft>cazione

Casl
pgrticolari Continuazione (*)

Codlce Cedolare
secca

,00
9

I

La rendita

catastate (col. 1)

va indicata senza

operare /a
rivalutazione

REoom Tassazione orctinaria

•""°" " ,00
Cedolare secca 21% Cadolare secca 10%

15
,00 ,00

Rendita catastate

non riyatutata Utilizao
1 -- 2

REDdTt
NON

MPONIBIU

Abitazione principale

soggetta a IMU

,00

Immobili non tocati

,00
18

Abitazione principale

non soggetta a IMU

,00

Possesso
giomi percentuaie

RB4 ,00

Codice
canone
s

Canone

di tocazione

Casl
partlcolBri ConUnuazlone (•)

Codice

Comune

"",
llati'sfl
n
^

Casi partil

iMul'!SBl
" n

Cedolara
secca

Casi part.Il•
iMUhBgi

,00
1

MPGNianj 13

Tassazdone ordinarig

,00
14

Cedolam secca 21%

,00
IS

Cedolare secca 10%

,00
16

/toitazione principate
soggatta a IMU

,00

ImrwAili non kicati

,00
18

Abitazione principale

non soggetta a )MU

,00

•I
Altri;]i:i:i3
<tall:UB

19

co

i

d:

1

Rendita catastale

non riyalutata UUIizzo

RBS ,00
2

Possesso
giomj percentyale

Codlce
canone

5

Canone

di (ocaacme
Casi

partlcolari ConUnuazfone (•)
Codice

Comune

Cectolare

secca

,00
9

Casi part.
IMU

12

WPONIBIU 13
ordinaria Cedolaresecca 21%

,00 " ,00
15

Cedolara secca 10%

,00

REDDm
NON

1S

Abitazione principale
soggetta a IMU

,00

ImmfAiiR non locati

,00
18

Abitazione prindf

non soggetta a

,00

Altri
datl!

18

Rendita catastafe

(^n riyalutata

RB6 ,00
2
Uttep

3

Siomi
Posse;.ssg,:;:, co<"ce

intuate canone
5

Canons
di tocazione

6

Casl
particdari Continuaztone D

Codice
Comune

,00
9

Cedolare Casi part||j

.IMUilll
11 12

13

Tassaa'one ordinaria

,00
14

Cedotaresecca21%

,00
15

Cedolare seua 10%

,00

FtEDUTt
NON

UffWffiU 16

Abitazione prindpale

soggetta a IMU

,00

ImmobiSnonkxati

,00

Abitazione prindpale ARri

non soggetta a IMU dati

,00 "
Rendita catastale

non rivalytata ueiizzo

RB7 ,00
2 3

giomi percentuale

Codice

canone

Canone

di tocazione

6

Casl
partlcolari Contlnuazlone (•)

Codice

Cpmune

,00

Cedoiare Casi part.
secca IMU

12

REDDITt TaSS,
13

orcfinaria

,00

CxlBlare sacca 21%

,00

Cedotare secca 10%

,00
NON

IMPONBIU

/y^itazione principal9
soggetta a IMU

.00
17

Immobin non tacati

,00

Abitazione prindpale ARri

non soggetta a iMU dati

,00 "
Rendita catastafe

non riyalutata UliBzzo

I
I
I
w

LU.

STOTALI

RB8 ,00

giomi - - - - "percentuale canone
34 56

Canone
di tocazicme

,00

Casl
partlcolari Conlinuaziona D
7 8

Codlce
Canune

Cedolare Casi part.
secca IMU

12

REoom Tgssazione ordinaria

uro"u'1 ,00
Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%

,00 " ,00
NON

iMPONiau

Abitazione prindpaie
soggelta a IMU

,00
17

tmmobilj non tocati

,00

/Uitazione prindpale Attri

non soggetta a (MU (jia^

,00 "
Rendita catastale

non rivalutata uaiizzo

,00
2 3

gipmj ' """percentuaie

Codice
canone

5

Canone

cfi (ocazione

,00

Casi
partlcolari Contlnuazione (•)
7 8 S

Codlce Cedolam Casi part.
Comune secca IMU

12

<
N
s
M
V,
0
^

s
1-1
N
N
1—1

ff:

RB9
REDom Tassazione ordinaria

umau " ,00
Cedolare secca 21%

,00
15

Cedolare secca 10%

,00
NON

WPONIBU

Abitazione principale

soggetta a fMU

,00
17

Immobili non k)eati

,00
18

Abitazione prindpale
non soggetta a IMU

,00

AW
dati

REDNTt
BUPQN181U

13
,00 ~^~s 480Qoo R^r' ,00

17
,00

18
,00

[Imposta

gcedolare secca

^-
"Sezionell

g Dati relativi
^ ai contratti
iu di locazione

t
I
I
I

RB11
Imposta

cedolare secca 21%
Imposta

cedolare secca 10%

,00
2 480 ,oo °

Totate imposta
cedolare secca

480 ,oo

<Wi".1

iiin

N. di rigo Mod. N.

RB21
2 3

Data

_£stFe(mi_diri&Bi5tr^Qni^ciei(^ntTatto
Serie

5
N.um< e sottonumero

I

Codics uffidQ Codlce identificativo contratto
17

ContratU non Anno diCh. :,:;:;:

[n^M.xv ICIWU
8

RB22 /

RB23 I

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unit^ immobiliare del rigo precedente.

I
i

PDF/A
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CODICE FISCALE
I

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D'lMPOSTA 2022

I- I - I - I" I

Mod. N. 1

Spese^atologie esenti
sostenute da familiari

Spese santtanecomprensive
di franch"" ~—-••" "QUADRO RP

ONERI
E SPESE

Sezione I

Spese per Ie
quali spetta la
detrazione

d'imposta del
19%, del 26%.
del 30%,del 35%
e del 90%

RP1 Spese sanitarie
,00

RP2 Spese sanitarie per famitiari non a carico affetti da patologie esenti ,00

RP3 Spese sanitarie per persons con disabilita ,00:

RP4 Spese veicoti per persone con disabilita ,00]

iRP5 Spese per I'acquisto di can! guida ,00,

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza ,00

:RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale ,00 ,00

. Le spese
[mediche vanno

Vindicate

%tnteramente
senza sottrarre

la franchigla
di euro 129,11

RP8 Altrespese Codice spesa 12 412,00
RP9 Altre spese Codice spesa -6T5 .̂00

RPIOAItrespese Codicespesa 40 250,00
RP11 Altrespese Codice spesa ,00

'Per I'elenco

;dei codicispesa
"i consultare

|la Tabella nelle
gistruzioni
LL

I
5

RP12Altrespese Codioe spesa ,00

RP13Altrespesa Codice spesa ,00
Data stipula leasing

giomo mese anno

RP14 Spese per canoni di leasing

Numero anno fmporto canone di leasing

3

Prezzo di riscatto

,00 ,00
Totale spese con
d<itTBZioneal19%

ipese su cul spes^rigWRPI.da ngn commisurare
Totale Rateizzazioni

dsterminare
la detrazione

RP2 e RP3 pl Bnrtftitn

Totale spese con

detrazians al 19%
da Gommisurare

2 3

Totale spese con
detrazione al 26%

da non commisurare

al reddito

,00

Totals spese con
detrazione at 26%
da commisurare

al nddito

,00

Totals spese Totale spese Totala spesa
con detrazione 30% con detrazione 35% con detrazione 90%

s
,00 ,00 ,00

iSezione II
;Spese e oneri

^per i quali
NSpetta
^la deduzione
a:dal reddito

complesslvo

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali 18526,00

RP22 Assagno al coniuge
Codice fiscale del coniuge

1

llllNBI
2

,00,11
RP23 Contributi per addettj ai servizi domestici e familiari

RP24 E?'°Sa2ioni liberal' a favore di istituzioni religiose

-°°s
,ooB!

RP25 SPese mediche e di assistenza per pereone con disability ,00

RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice ,00
yoggetto nscaimente

a carico di altri

RP27 Deducibility ordinaria

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Dedotti dal sosWuto Non dedotti dal sostituto

1

,00
2

,00

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00

RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,00

RP30 Familiari a carico ,00 ,00,

RP32Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in locazione

Data stipula locazlone
giomo mese anno

Spesa acquisto/costruzione

,00

tnteressi

2 3
,00

Totals importo deducibile

,00

<
N
s
H

I
1-\

s
1-1

N
N
M

V.

RP33Restituzione somme
al soggetto erogatore

Somme restituite nell'anno Residua anno precedents

2

Totale

,00 ,00
3

,00

Codice fiscate

Quota
investimento

in start up

2
Importo

,00

Totals importo RPF 2023

,00
Importo residua RPF 2020

,00

Importo residua RPF 2022

,00
Importo residuo RPF 2021| 11

nnlli
,00 jig

'illii

Erogazioni Liberali
RP36 In (a'rore delle

Onlus, 0V e APS

Deduzione ricevuta

,00

Totale importo rigo
Deduzlone prepria RpF2023 (ec.!, 1 * col. 2)

Importo residua
RPF 2022

Importo resictuo
RPF 2021

importo residua
RPF 2020

Importo residue
RPF 2019

,00 ,00 ,00 ,00 ,00
7

,00

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 18526,,00

aSezione III A

'Spese per

^di recupero
odel patrimonio
^edilizlo.
iijmisure

Santisismichee
! bonus verde,

^ bonus facciate
&e superbonus

i

Anno Tipofogia

RP41 '
Codice fiscale

i=. SS "^="" "ol N^en
6 .7 8

Importo spesa Importo rata
N. d'ordina
immobile

5
,00

10
,00

RP42 ,00 ,00

s
RP43 ,00 ,00

RP44 ,00 ,00

RP45 ,00 ,00

RP46 .00 ,00

RP47 ,00 ,00

TOTALE
RATE

Rata
60% ,00

Rata

50%
2

,00
Rata

65% ,00
Rata
70% ,00

Rats

75%

u

Rata
80% ,00

Rata

85%
Rata Bonus a

.00 ""Vente' ,00
Rata
90% ,00

Rata i»
110%

,00

,00
Detraz. 1

TOTALE^ _^_ _ 60%
DETRAZIONE Detraz. —«~

80%

Defraz.
50%

D'*".

2 Detraz.
•°° ~es%'

7 -B5SS-T
Bonus Verde

,00 D^- Detiaz. s
75%

Detraz.
.00 ~w% .00 ^

,00

,00

PDF/A



Codice fiscale
U00750-

Mod. N.

Sezione III B N__°'d,,m Condomlnlo Codlcecomune . T/U
kntnobtte

Dali catastall nr.* l i ; a 4
identjficativi

degll Immobili e allri N. d'ordine
datlpertruiredella ,nnc^ immflblle
detrazione TW£. ,

Sez. urb^comune
catast.

Foglto

|i7

Condomjnlo Codicecomune T/U

23 4

Sez. ufbVcomune
<sata.st.

Fogllo

5 6 7

CONDUTTORE (estremi registrazione contralto)

N. d'ordine

ffnmobtle

Altri dati

Condominio

z

Data Serie

RP53

Numero e sottonumero

/

Cod. Uffido

Ag. Entrate

DOMANOA ACCATASTAMENTO

Particella

r El

Data Numero

8 9

Provincia Uff.

Agenaa Entrate
10

Partlolla

/
a

Codice tdentificativo del contratto

Subaltemo

isi

::8uba«e3«!i|

Sezione III C
Altre Spese per
Ie quali spetta
la detrazione del 50%

e del 110% RP56

Pace contributiva o colonnine per la ricarica
Codlce Anno Spesa sostenuta Importo rata

2
,00 ,00.

Colonnine per )a ricarica
Codlce fiscale Codice Anno Spesa attribuita Importo rata

,00 ,00

N. Rata Spesa arredo immobile

I
RP57 Spesa arrecfo Immobili ristrutturati

,00
3

N. Rata Spesa arredo immobile

Importo rata

Importo rata

,00

,00

,00

RP58 Spesa arredo immobJli giovani coppie
Mena di Spesa sostenuta nel 2016
35anni

,00

Importo rata

,00

IRP59 'VA psr acquisto abitazione cfasse energetica A o B
N, Rata Importo IVA pagata

2

Importo rata

,00 ,00

Rata 50% Ratal 10%

RP60 TOTALERATEL
'Sezione IV

ipesepennterventiiRpfil '
cflnallzzatial
^risparmio
cenergeticoe
gsuperbonus

r

,00
2

,00,

Ttpo Casi Parodo2008
parttcotari ridateim: tgte knportorata

2 7 :8
,00

g 10
,00
I

RP62 ,00 ,001

RP63 ,00 ,00

RP64 ,00 .o°ai:;

IRP65 TOTALERATE

1;'1^1 2

Ill•lv

Rata 50%

,00:

Rata80% :::: ".•i ll*

,00 ST

3

Rata 55%

,00

,Rata85% : ,j|g;

,ooi:r

Rata8S%

Rata 90%

,001

,00|

Rala 70%

Ratal 10%

:9

,00

,00

5

1G

DMrazione 50% :! •'Wff-i'K ]:!Betrazlone 55%

1 •;"2

RP66 TOTALE DETRAZIONE
Detrazione80%

,00:111' ,00

:flflNal|iall:lelrazione 85»''M'S8

nll
.iDetraaone 65% Dstrazlone 70%

13
,00|

"Wetrazione 90% "|| BB||||||:: Detrazlone 110%::
,00:;

•l -

^Sezione V

QDetrazioniper
Oinqujljnj con con-
5tratto di locazione

^
.i

mSezione VI

'"Altre detrazioni

g

s
^

LU

^-
SSeztoneVII
<Uterioridall
3
LU

s
i_

,00: ,00 ,00 i ,00

,001

,00 • N
s
H

^11 g
•Detrazk)n»60%|!Wl| ^

,00|fi

DelrazionB 75%

RP71 Inquilini di alloggi adibitj ad abitazione principafe
Tipologia N. di giomi

2

Percentuale Canone
3 4

:RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di tavoro

s
1-1

N
N

N. di giomi Percentuale 1 l—l
! p^

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani ,00

Codice fiscale

1a

RP80 fnvestimenti

startup
Tipologia investimento Ammontare investimento

,00'

Codice identificativo o identificativo estero

Codice Ammontare detrazione

,00

Totale detrazione

,005

Decadenza Start up

Recupero detrazione

di cui interessi su detrazione fruita

,00
Detrazione fruita

8
,00

Eccedenze di detrazione

,00

RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casetla)

RP83 Altre detrazioni Codlce
2

,00

Codice Importo

RP90 Radditi prodotti in euro Campione d'tolia
2

,00

Importo tmporto frnporto Importo

RP91 Redditi prodotti Campione d'ltalla
1

,00
2

,00 ,00 ,00

iQUADRO LC

OCEDOLARE
USECCA

.SULLE

gLOCAZIONI

^

Totale imposta
cedolare secca

480,00 I,2

LC1 ,

Eccedenza

compensata Mod. P24

,00

Imposts su

'r^ddlU di»Bre(ei%),.

,00

:ateconti versati

480,00

Tolale imposta

comptessiya

480,00

Ritenule CU

tocazioni breyi
Differen;

5,00 ° 480,00 '
Cedolare secca nsultante da 730/2023

Eccedenza dlcfilarazlone

precedente

,00

AcconSsospesi

,00

Trattenuta dat sostituto

,00

Rlmboreato da 730/2023

,00

fmposta a debtto,:;^.^||

,00 •
Imposta a credito

13
,00

Acconto cedolare

secca 2023 I.C2
Primo accanto Secondo o unico acconto

2 240.00]i

•it

•i
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PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
1111111

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN

IRPEF

I
•I

I
I

£

I
m

§

I

I
I
i

I
co
LU

I

s

i
LU

^
g

i
I
i-
Î
i

RN1 REDOITO
COMPLESSIVO

Reddito di riferimento

per agevolazioni fiscati

84458 ,oo|

Credito per fondi comuni

Credito art. 3 d.lgs.147/2015

,00

Perdite compensabili Reddito minimo da partedpa- |^
con crediti di colonna 2 zione in society non operative

,00 ' ,00 79658,00
iRN2 Deduzione per abitazione principale ,00

RN3 Oneri deducibili 18526,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (Indlcare zero se il risultato 6 negativo) 61132,001

RN5 IMPOSTA LORDA 19187,001

RN6 Detrazioni per
familiari a carico

Detrazione

per coniuge a carico

,00

Detrazione

per figli a canco

81,00

Ulteriore detrazione

per figti a carico

,00

Defcrazione

per altri femifiari a carico

,00

RN7 Detrazioni
lavoro

Detrazione per redcfiti

di lavoro dipendente

,00
2

Detrazione per redditi

di pensione

,00

Detrazione per rectditi assimitaS
a quelii di lavoro dipendente e altri redditi

,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO -8T^oB
Detrazione canoni di

RN12 locazlone e affltto terrsni
(Ssz. V del quadro RP)

Totals detrazione

1
,00

z

Credito residue da nportare

al rigo RN31 col. 2
Debazione utilizzata

.00

RN13 Detrazione oneri ed erogazioni liberali
Sez. I quadro RP

,00

Sill

RN14 Detrazione spese
Sez. III-A quadra RP

RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadra RP (50% + 110% di RP60)

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP

IRN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadra RC) Forze Armate ,00

RN18 Residue detrazione

Start-up periodo d'imposta 2019

RN47, co). 1, Mod. Redditi 2022

,00

Detrazione utiiizzata

,00

RN19 Residue detrazione
Stan-up Periodo d'imposta 2020

RN47, col. 2. Mod. Reddffi 2022

,00

Detrazione utilizzata

2
,00

RN20 Residue detrazione
Start-up Period! d'imposta 2021

iri^^;

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2022

,00

Detrazione utilizzata

,00

RN21
Detrazione

investimenti start up
(Sez. VI del quadra RP)

•MS RP80 col. 6 Detrazione utilizzata

,00 ,00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00

Riacquisto prima (ncremento occupazione
Reintegro antidpaaoni

fondi pension}

RN24 Credit! d'imposta che generano
residui e altri crediti

,00

Negoziazione e Arbitrate

,00

2

6

Aoquisto prima

casa under 36

,00

,00

3
,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se II risultato 6 negativo)

RN27 Credito d'Jmposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00

RN28 Credito d'imposta per abitazione principate - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative ,00 ) ,00

Importo rata 2022

RN30 credito imposta

Cultura

Scuola

Videosorveglianza

,00

::;:-JK
1%

'5

Totals credito

Totals credito

Totals credito

,00

,00

,00

3

:6

Credito utilizzato

Credlto utilizzato

Credito utilizzato

,00

,00

,00

RN31 Credit! residui per detrazioni incapienti (di cui utteriore detrazione per figli
1

,00 )
.2

424,oo|̂

,00

,00

,00

,00

SsH

505,00

Mediaziori

,00

<;
N
s
H

I
h-1

s
1—1

N
N
1-1

0^

,00,

18682,oo|
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Codice fiscale
000750

I-
I

Fondi comuni

RN32
Credit! Erogazlone sportlva
d'imposta

Bonifica ambientaie

Monopattini e sen/, mob. elet

Sanificazione e acquisto
dispositivj di protezione

••
IN
Ill

Social Bonus

Attlvitt fislca adattata

13

16

Importo rata 2022

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Importo rata 2022

Credito utilizzato

Credito utilizzsto

ITS Academy 30% "

,00

w:
,00":5'!'

,00

,00

,00

,00

,00

:1<

AIM creditl d'imposta

Totale credito

Totals credito

,00

,00

Riscatto alloggi sociali

5

ia

15

Depuratori acqua e ,;
riduzione consume plastica

Totals credito

,00

Sistemi accumulo integrati

ITS Academy 60%

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utlllzzato •

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

ilNI

IMfl

•I

^Nl

di cui ritenute sospese IRPEF
e imRp?t,3 9p?titytiva R.I.TA

di cui altre ritenute subite df cui ritenute art. 5 non utilizzate

RN33 RITENUTE TOTALI
1

,00
2

,00
3

,00

RN34 DIFFERENZA (se tale importo 6 negative Indicare i'importo preceduto da) segno meno)

RN35 Crediti d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonomi ,00

ECCEDENZA D-IMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTS DICHIARAZIONE

dl cui credlto Quadro I 730/2022

,00
2

20998,00,

2316,oo|i

8777,ool

I
."

I

I

RN37 ECCEDENZA D-IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI , '
cui acconti sospesi

,00
2

di cui recupero

imposta spstjtutiva
di cui acconti ceduti

,00

di cui fuoriusciti regime cfi cui credito riversato s
di vantaggio q regime forfetario da atti di recupero

,00 " ,00 s ,00

RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti ,00 Bonus famigtia
2

,00 :

RN41 Innporti rimborsati dat
sostituto o giS fruiti

Ulteriore detrazione per figti

,00
2

Oetraaone canoni Ipcazione

,00

Restituzione Bonus vacanze

3
,00

730/2023

Irpef da frattenere o
da rimborsare risultante

RN42 da 730/2023~
TraUenuto dal sostituto Rimborsato

,00
."2

,00

TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

ITrattamento spettante
Trattamento riconosciuto

in dichiarazione
Restituzione trattamento

non spettante

,00
2

.00 ,00

Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO
dell'imposta

RN46 IMPOSTAACREDITO

di cui exit-tax rateizzata (Quadra TR) ,00

^-
yResiduidetrazioni,
y= credit! d'imt
°e deduzioni

8777,ooi|

,00

1^1; 'i5^

s.Siill

,00

2316,00

<:
N
s
"
rt
0
1-1

s
M
N
N
1—1

ff.

Start up RPF 2021 RN19 ,00 Start up RPF 2022 RN20 ,00 Start up RPF 2023 RN21

^-—-
Spese sanitarie RN23 ,00 Casa RN24, col. 1

11
,001 Occup. RN24, col. 2

Fond] Pens. RN24. cd.3
13

,00 Mediaztoni RN24. col. 4
14

,00 Arbitrate RN24, col. 5
15

RN47 Sterna Abmzzo RN28
21

,00 Culture RN30 ,00 Scuda RN30
27

VMeosonieglianza RN30 ,00 Deduz. start up RPF 2021
31

,00 Deduz. start up RPF 2022

Deduz. start up RPF 2023
33

,00 Restituzione somme RP33 ,00 Deduz. Erogaz. Liberati RPF2022
37

Deduz. Erogaz. Liberali RPF2023 ,00 Erog. sportive RPF 2023 ,00 Bonifica ambientale RPF 2023

Riscatto alloggi sociali RPF 2023 ,00 Deduz. Erogaz. Uberall RPF2021

Prima casa under 36 ,00
Deduz. Erogaz. Liberali
RPF2020

Sanificazione e acquisto
dispositivi protezione

,00 Depuralori acqua e riduzione

consumpplastic.a_
47

,00 Sodaf Bonus ,00 Attivitd Rsica adattata
51

Sistemi accumulo integrati ,00 ITS Academy 30%
S3

,00 ITS Academy 60%

Spese sanitarie 2022 rateizzate
55

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

{Altri dati RN50 Abitazione principale soggetta a IMU1 ,00 Fondlari non Imponibill ,00 di cui immobili all'estero ,00

RN62 Acconto dovuto

aAcconto2023
< RN61 Ricalcolo reddito

iii

i

I
I

Casi partlcolari Reddito compiessivo Imposta netta

2
,00

3
,00

Primo acconto ,00 Secondo o unico acconto

Differenza

,00

,00

PDF/A
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PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

11111111111111111

REDDITI

QUADRO RV-Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

; 000750

QUADRO RV
ADDIZIONALE
REGIONALE
ECOMUNALeALURPEF

Sezione I

Addizionale

regionale
all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF DOVUTA Casi particotari addizionale regionale
z

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui altre trattenute ' rir, )

3

(di cui sospesa
2

.00)

RV4
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2022)

Cod. Regione dl cui credito da Quadro I 730/2022

2

.00
RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHtARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

I
RV6

730/2023

Addizionale regionale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2023

Trattenuto dal sostituto Rimborsato

1
,00

z
,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

!RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

61132,oo!l
7 5 2,001

,00^

,00;

,00

752,00,

,00

RV10 ADDIZIONALE C0^4UNALE ALL'IRPEF DOVUTA

2

;Sezione 11-A RV9 ALIQUOTA OELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE

>Addizionale

^comunale

":al['IRPEF

1-

!

Aliquote per scaglioni X

Agevolazioni

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RCeRL QO 730'2022 0 F24 76,00
altre trattenute ,00 (di cui sospesa ,00)

6

RV12
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022)

Cod. comune di cui credito da Quadra I 730/2022

2

.00

RV13 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

c

Addizionale comunale Irpef
da trattenere o da rimboreare

risultanle da 730/2023

730/2023

Trattenuto dai sostituto Rimborsato

,00
2

,00

RV^ 5 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

2

412,00

7 6,oo II
NIB

,ooi
,00|j

336,00

,00
<
N
s
w
CC;

Sezione 11-B

Acconto
addizionale

comunale
all'IRPEF 2023

Agevolazioni

RV17
1 2

Imponibile

61132,00 ' X4

AIiquote
per

scaglioni
Aliquota Acconto dowto

Add'eionale comunaie

2023 trattenuta dal
datore di lavoro

Importo trattenuto o versato

(per didiiarazione integrativa)

5 124,00

Acconto da versare

,00
7

,00 12 4,00.::: S

I

1

I
w
LU

s
1-1

N
N
1-f

pc:

I
s

I
UJ

^
g

I
I

I
I
I
8

PDF/A



r

I PJRSONE FISICHE

^genzia
»-3>ntrate

000750

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
11111 t 1111

REDDITI

QUADRO RX- Risultato delta Dichiarazione

Mod. N. 11

QUADRO RX

RISULTATO
DELIA
DICHIARA210NE

Sezione I

Debiti/Crediti
ed
eccedenze

risultanti

dalla
presents

gdichiarazione
8

I

I
I
s

a

[£

I
1
I

€*<

s

i
ui

I
I
s

I
I
I

tmposta a debito Imposta a credito
risultante dalla risultante dalla

presente dichiarazione presente dichiarazione

Eccedenza di

versamento a saldo

RX1 IRPEF

RX2 Addiztonale mglonale IRPEF

RX3 Addlztonate comunale IRPEF

RX4 Cedolaresecca(LC)

Imposts sostitutwa redditi

RX15 partecipazions impr&se
«l—(RMsez.Vill)

Imposta pignoramento
RX16 presso terzi e beni

sequestrati (RM sez. Xl e XVI)

Imposta noleggio
RX17 occasionale

fmbarcazioni (RM sez. XV)

imposta sostitutiva sulle
RX18 lezioni private

(RM sez. XVII)

Opzione per I'imposta sostitutiva
RX19 pre»ista dall'arl. 24 ter del

TUIR (RM sez. XVIII)

Impaste sostitutive

(RT sez. I - II e VI)
Impaste sostitutive

(RM sez- XIX)

RX25 ME(RW)

RX26 IVAFE(RW)

Imposts sostitutjva

R)^31 nuovt m!nlrn^con^r1'?uen^
forfetari (LM46 e LM47)

Imposta sostitutiva
RX33 deduzioni extra

contabili (RQ sez. IV)

Imposta sostitutiva
RX34 plusvalenze beni/azienda

(RQ sez. I)

Imposta sostitutiva
RX35 conferimenti SIIQ/SIINQ

(RQ sez. Ill)

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

RX38 Imp. sost. (RQ sez. XXIII-A e B)

Imposta sostitutiva
RX39 alfrancamento

(RQ sez. XXIII-C)

Imp. sost. utili
RX40 e risen/e dl utlte

(RQ - sez. XXV - ordlnaria)

Imp. sost. utili
RX41 e riserue di utile

(RQ - se2. XXV - ridotta)

,00 2316,00 3 ,00

Credito di cui si chiede

il rimboreo

,00

Credito da utilizzare

in compensazione e/o

in detrazione

5 2316,00

752,00 ,00 ,00 ,00 ,00

336,00 ,00 ,00 ,00 ,00.

,00 S,00,00 ,00,00

Imp.sosL premi risultato
RX5 e welfare aziendale

,00 ,00,00,00

Imposts sostitutiva di
capital! estera (RM sez. V)

,00,00

ni
Imposta sostitutiva redditl
dl capitate (RM sez. V),. 1RX8

,00111111

Imposta sostitutiva

RX9 prov®nti da depositi
a garanzia (RM sez. VI!) .00 B ,00

,00 ]• ,0011

Imposta sostitutiva

IRX10 rivalutazione su TFR
(RM sez. XII) ^°I,00

Acconto su redditi
RX12 tassazione separat

(RM sez. VI e XII) ,00,00

Imposts sostitutiva
1^X13 riailineamento vafori

«scali (RM ssz. XIII) ,00:11 ,00 ,00,00|

Addizionale bonus e
RX14 stock option

(RM sez. XIV) ,001 ,00

•

,00 ,00 ,00 ,00
:lllii:

i:Nl

,00 .°°:! !i ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 .00 ,00

,00 ,00 .00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 .00 .00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00|| ,00

,00 j
•

,00,3 ,00;

,oo;i

,00

^iij

,001

,00

,00

,00

,00

,00

•;al!jiBliiiiiiiiijB»»;i-

,00 II

w;IBf
,001

Ill

dillj
,00

,00

,00!

.00||

PDF/A



000750

Codice fiscale Mod. N.

Sezione II

Credit! ed
eccedenze

risultanti

dalle
precedent!
dichiarazioni

Codlce
tribute

Eccedenza o credito

precedente

Importo compensato
nel Mod.F24

Importo di cui
chiede !1 rimboreo

Importo residua
da compensate

RX51 IVA ,00
3

,00 ,00
5

,00

RX52 Contributi previdenzlali ,00 ,00 ,00 ,00

RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT ,00 ,00 ,00 ,00

RX54 Altre imposts ,00 ,00 ,00 ,00

RX55 Altre imposts ,00 ,00 ,00 ,00

RX56 Altre imposts ,00 ,00 ,00 ,00

RX57 Altre impaste ,00 ,00 ,00 ,00

Sezione III

Credito

IRPEF
da ritenute

riattribuite

RX58
Eccedenza ritenute

precedente dichiarazione

,00

di cui compensate
nel Mod. F24

Ritenute presente
dichiarazione

Credito di aji

si crfiiede il rimborso

Credito da utilizzare

in compensazione

1
.00

3
,00

4
.00

5
.0° iii

Sezione IV

Versamenti

periodic!
omessi

SE

j
£

I
!
§

I

IBBi

RX59

Anno

:N
Differenza tra IVA periodica

dovuta e tVA periodica versata
Differenza tra credito

potenziaie e credito effettivo
IVA periodica versata a segu'rto di
comunicazrcini in snni precedent)

,00
3

,00
4

,00

1VA periodica versata a segiiito
di comunicazione d'irregolaritd

IVA poriodica versata a

seguito di cartetla di pagamento
Vereamenti sospesi

per eventi eccezionali
Credito maturato

s
,00 ,00 ,00

:ia

SBIIiKI'i

i"^.:

Codice fiscale

,00

•

<
N
s
H
tf
0
^

s

Î
I
I
LU

I

s;
M

N
N
I—I

rt

s

E
LU

^
g

I
I

I
I

PDF/A
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PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante

dall'esercizio di arti e professioni

RE1 Codlce aUiriB 692011 ISA; cause di esdusione
z

Determinazione

del red d ito

IKi; CompensJ convenzmnali ONG

RE2

RE3

Compensi derivanti cfall'attivita professionale o artistica ,00
2 104991,00,

Altn proventi lordi ,00]

Impatriati

Art.16D.Lgs.
147/2015

I

£

I
m

5

I

I
I
i

I
CO
LU

I
g-

i
iu

I
i
i
Î

D

Docenti e

Ricercatori

RE4

RE5

RE6

RE7

Plusvalenze patrimoniali ,00;

ISA

Compensi non annotati nelle scritture contabili
,00 ,oo;r;

Totale compensi (RE2 colonna 2 + RE3 + RE4 + RES colonna 2) 104991,ooS

Quote di ammortamento e spese per I'acquisto di beni di costo
unitario non superiore a euro 516,46

Commi91e92L208/2015

(' ,oo)

2

806,00,1

IRE8 Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobifi
Commi91e92L208/2015

( ' ,00 ) ,00 ill

RE9 Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio ,001

RE10 Spese relative agli immobili ,00 :

RE11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato ,00

RE 12 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferent! rattivitd professionale o artistica 16628,00

RE 13 Interessi passivi ,00

RE14 Consumi 678.00
Spese per prestazioni

iRE15 alberghiere e per somministrazione
di alimenti e bevande in pubblici esercizi

Spese non addebitate
laliticamente at Gommittente

Spese adciebitate
analiticamente al committente

Ammontare dedudbile

1
,00 ,00 ,00

RE16 Spese di rappresentanza

Spese alberghiere.
alimenti e bevande

Altre spese Ammontare deducibite

28,00 2 ,00 28,00

Spese di iscrizione a master,
corsi di formazione, convegni,
congress; o a corsi di aggiornamento
professionale

Spese alberghiere,
aiimenti e bevande Spese formazione

,00
2

,00
3

Spese servizi certificazione
competenze

,00
Ammontare dedudbile

RE18 Minusvalenze patrimoniali

RE19 Alt7-e spese documentate
(di cuh

lrap10% Irap personate dipendente IMU

,00
2

,00 ,00 )'

RE20 Totaie spese (sommare gli importi da rigo RE7 a RE19)

RE21
di cui reddito attivIB

docenti e ricercatori scientifid

di cui reddito prodotto all'estero

soggettiL. 238/10 art. 18
D.Lgs. 147/15

3

Differenza (RES - RE20) ,00 ,00

RE23 Reddito (o perdita) delle attivlta professionall e artistiche

RE24 Perdite dt lavoro autonomo degli eserdzi precedent!

RE25 Reddito (o perdita)
da riportare nel quadra RN)

RE26
Ritenute d'acconto

(da riportare nel quadro RN)

,00

,00

7193,00
25333,00

79658,00

,00

<
IS]
s

I
g

s
1—1

N
N

79658,00 P^

79658,oo:;;i

20998,ooi|

I

PDF/A
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PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
I

r-rri-l^l"!-]-

REDDITI

QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri

RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti van Mod. N.

RS1 Quadra di riferimento ' RE

Plusvalenze e RS2 (mporto complessivo da rateizzare ai sensi degd articoli 86, comma 4 ,00 e 88, comma 2
2

,00

attive RS3 Quota costante deglt import! di cui al rigo RS2
1

,00
2

,00

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir ,00

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00

Imputazione
del reddito

dell'impresa
familiare

RS6

3

I

Codice fiscale

Quota reddito esente da ZFU Quota delle ritenute d'acconto

s

,00 : ,001

2

•

,00

Quota di partecipazione Quota di reddito

3

%a ,00 Sg

i^:.<ii.<cuf"ri6n uSlizzatle>!

Quota reddito
ACE •• agevolablle da ZES

."o|" ,ooj

RS7 iWB

II6

,00" .ooi

^

,00 ]•

%•

.0013

,00

,00

M

pregresse

^ non compensate
ronell'anno ex
.fccontribuenti

"^minimi e
•ofuoriusciti

Sdal regime
cdivantagglo

Eccedenza 2017
v:^-

Eccedenza2018
3

Eccedenza 2019 Eccedenza 2020
:5

Eccedenza 2021

,00 i ,00 ,00 ,00 ,00

RS8 Lavoro

autonomo
!l!lj Perdite riportabiti

senza limiti di tempo

,00 j
Eccecfenza 2017 ».

c RS9 Impress

,00

Eccedenza 2018 Eccedenza 20t9

^1!

,00 ,00

Eccedenza 2020
5

,00

SSSSt

Cecadenza 2021 :: m!i'NB|

,00 B

Perdite nportabili 111118
senza limiSdi tempo ||i||Mll

Mi

,00 |1
<
N
s
H
rt

s

s
H

N
N
1-1

(^

Perdite di lavoro

autonomo (art. 36

c._27,DL_223/2006) RglQ PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO
non compensate
nell'anno

iBWNNII ,00

Perdite istanza art.

42, quarto comma,

DPR 600 del 1973 R311

QPerdited'impresa
^non compensate

I

!
ra
lu.

gUtilidistribuiti
y da imprese

estere

partecipate

ri e crediti
Qd'imposta

jlj per Ie imposte
g pagate
^ all'estero
iu

I
i
1-
r
I

In misura limitata In misura pi(

;.1

,00 ,00

PERDITE UTILIZZABILI
RS12 IN MISURA LIMITATA

1

(di cui relative al presents periodo

Perdite tfimpresa

,00 ) ,00

RS13
PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2)

!|^i

(di GUI relative a) presents periodo ,00 ) ,00;

Trasparenza

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA

Soggetto

Codice fiseale Denominazione dell'impresa estera partecipata "°" residente Utili distribulU
2

RS21

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Credit! d'imposta

Saldo Iniziale Imposts dovuta Sul redditl Suglt uBli distrlbuie Saldo finale

,00
7

,00 ,00 ,00 ,00

I2

,00 a'

—Ml
a",

,00 ,001!

,00

,001 ,00

FDF/A



Codice fiscale L
0007-50-

Mod. N.

Acconto ceduto

per interruzione
del regime
art.116delTUIR

1
Codlce Bscala :!Eodice

JL

Data

i:^Ii

RS24
1B

aiB,..,,,i.::i;- :;:.,:lmparto

!;i^"-:

,00

,00

Ammortamento

dei terrenl
Numero Importo Numero

RS25 Fabbricati strumentali industriali 1 ,00 3

RS26 Altri fabbricati strumentali ,00

Importo

4 ,00

,00
Spesedi
rappresentanza
per Ie imprese di
nuova

costituzlone

D.M. del 9/11/08
art. 1 c. 3

RS28
Spese non deducibiK

,00

Prezzi

di trasferlmento RS32

Possesso
documentazione

1

Component! positivl

,001

Componenti negaUvi

,003

Consorzi di

imprese RS33
Codlce fiscale

1

Rltanute :': .1' B!:

,00

g Estremi
gidentfflcativi
^rapport!
'•Sfinanziari

I
I

Codice fiscale

RS35

Codice di Identfficazione fiscale estero

Denominazione operatore finanztario1 .a|^^^^^B|
3

Tipo di rapporto^

^Deduzione
; per capitate

£investito
-gproprio (ACE)

01

I
§

j

/

IRS36
CREDITO D'lMPOSTA

Credito da restituire

,00

Riconosciuto Residue precedents FUcevuto Attribulto „

.7

12

Ceduto

,0011

,00

||l0
.00 •' ,°°I

||FT,00s
I^IS

,00
16

utilizza'° ••il
,001

•Rlve[sato:'::(MUB

,OON|

Incrementi del capitate proprio Decrementi del capitate proprio

,00

Riduztonl Differenza

I
I
I
co

LJ

s

M

g
^

^
g

I
I
ORitenute regime

^di vantaggio
uje regime
Sforfetario

OCasi particolari

,00

RS37

K odtee fiscale

.001111"

saNN||ijlim^i:':tend"ne"foatt"buitoll

%IiH;li!|iii '• ::;'Reddito d'imoresa : . '•- .•:-',:;:-.::1:U^ • 'Totaie Rendimento nozionale

Patrimonio netto ; pill

•°°..':..° •°°1
Minor importo nlil. Rendimento llil

.OOigi.'7 ,00 Jl N
J£isceden?a riportata :. ;^^j;;:^|^,.;B8ndimentitotarlB||||nJ| ^

,00 S!:;":!"

Rendimento nozionale

ocr g
^

iKB

12

^N^i^l^' spettanza dell'imprenditore ul^: society partecipate/imprenditore ::|:' society partecipato 1 i|||:^:

,00::;''! " ,00 • u ,00, ;,,,''' .oogii S

!•

Rendimento Imprenditore
utllizzato Eccedenza riportabjle Codice Stato estero

,00 ,00
19

RECUPERO ACE INNOVATIVA i—

N

N

M

c^

Importo Codice fiscale Totals

,00
21

,00

Element! conoscitivi ';'.....: .:........ /.\.:;:'._ ,:::C..:......^3^^^^^^
Interpello,^,,:::. conferimenti art. 10, co. 2 Conferimentl col. 2 sterilizzatt;:! s;CotTispettivi art. 10, co. 3, tett.ja) ^ii,eorrispettivl col. 4 sterilizza^jg

iila

RS38

,00 3 .00 III" ,oo:|iias ,oo|
ji

•I^CoiTispettlv^art. 10, co. 3, leu. b) ComspeHlvl col. 6 sterinzzaU^|l||icretng^^^c&^lett.^
' ,00 , 7 ,00 "?' ,oo,;.y ,oo!

Conferimenfi art 10, co. 4 Coriferimenti col. 10 steritizzati

10
,00; ,00

RS40

,°°•

i

PDF/A



Codice fiscale L
uuu /t)0

Mod. N.

Canone RAI

RS41

Intestazione abbonamento

1

Comune
3

Frazione, via e numero civico
6

Categoria Data versamento |||
igiomo mese anno QJ

'a

ail

iMumero abbonamento

2

'^13i

(sfgta) CQdice comunB !ll||i;

s ^i

CAP.
7 B

ill

RS42

giomo mese anno

gProspetto
"dei credit! DC^O Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e dsgli accantonamenti

risultanti al (ermine dell'esercizio precedente

I

aE ||Valoredl bllancio:||||j||J^nj|;,|M^te<^e
1 2̂

<•
s

,00!

iRS49 Perdite dell'esercizio
,00

I
I
5

s

RS50 Differenza
,00

RS51 Svalutazioni e accantonamentl dell'esercizio
,00

RS52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio ,00

RS53 Valore dei credit! risultanti In bilancio
,00

sai

.°° IV

^1
-0011

M

,00 j

,00
Bli

-IB

,00

i Dati di
bilancio

RS97 Immobilizzazioni immateriali

RS98 Immobilizzazioni materiall Fondo ammortamento beni materiali ,00

RS99 Immobillzzazioni finanziarie

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti

RS101 Crediti verso clientl compresi nell'attivo circolante

RS102 Altri credit! compresi nell'attivo circolante

RS103 AttiviB finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

I
I
I
K)
LU

s

RS104 Disponibilita liquide

RS105 Ratei e risconti attivi

RS106 Totaleattivo

RS107 Patrimonlo netto Saldo iniziale
1

,00
2

RS108 Fondi per rischi e oneri

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinate

RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'eserclzio successivo

RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'eserdzio successivo

RS112 Debiti verso fomltori
C<i

g

i
LU

fc
QMinusvalenze
^e differenze

s'
s

h

RS113 Altridebiti

RS114 Ratei e risconti passivi

RS115 Totate passive

RS116 Ricavi delle vendite

RS117 Altri oneri di produzione e vendita (di cu\ per lavoro dipendente ,00 )
2

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

<
N
3
"
rt
0
h-1

s
M
N
N
1-1

tf

RS118
N. atti di disposizlons

1 2

Minusvalenze

,00

RS119
N. atti di disposizione Minusvalenze / Azioni

1 2
,00

N. atti di disposizione

3

Minusvalenze/Attri titoli

,00

Dividendi

i

FDF/A



Codice fiscale L
U00750

Mod. N.

Variazione de i

criteri dl

valutazione RS120
Comunicazione

(Art.4D.M.^
4Agoato2016)

Esistenza del presupposti per la riduzione del termini di decadenza

Conservazione
dei documenti

rilevanti ai

flni tributari

RS140

1
Patent box

RS147
1

Opzione

Comunicazione Identificativo ruling

tO

documentazione

3

ZONE

FRANCHE

URBANE

(ZFU)
Sezione I

Dat! ZFU

E

CodiceZFU N;,Pe"°d° N. dlpendenti
d'imposta assunti
2 3

Reddlto ZFU Reddito esente fruito

RS280

6

Codice fiscale

,00
5

,00

Ammontare agevofazione
Agevoiazione utifizzata
per versam^njEQ acconti

Dlfferenza (col. 8 - col. 7}

,00 ,00 ,00

I
I

£

I
m

I
a

2

KS281

RS282

6

2

2

,00 ,00

Ifia: ,00

_•'_ .00

,00

,00

,00

•Ml

,00

,00

,00

RS283

6

IIM

s..2 3 s;4

jr ,00 ,00

SB! ^:

7
,00 ,00 ,00^

Reddito impress Reddito esente ass.
Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quaflro RG Reddito esente/Quadro RE i,,esente/quadro RH professionistl/Quadra RH

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

RS284

^:
osezione II

^Quadro RN
iRideterminato

Totals reddito esente fruito Totale agevolazione Perdite/Quadro RF Perdite/Quadro RG Perdite/Quadro RE
6

,00
7

,00 ,00
a

,00
10

Perdite/Quadro RH impresa

,00

Perdite/Quadro RH

Associazione professionisti

,00

Perdite di cui utitizzo

In misura piena
13

,00

.00

<
N
a
M

I
1-[

s
1-1

N
N
1-1

V.

RS301 Reddito complessivo

.RS303 Oneri deducibili

g

ui

i
i
£

I

RS304 Reddito Imponibile

RS305 Imposta lorda

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro

RS322 Totale detrazioni d'imposta

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta

RS326 Imposta netta

RS334 Differenza

RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi

Start up RPF 2021 RN19 ,00 Start up RPF 2022 RN20
2

Spese sanitarie RN23 ,00 Ci RN24, coi. 1

Fondi Pens. RN24. col.3

RS347 S'sma Abruzzo RN28

,00 Mediazioni RN24, co). 4
14

21
,00 Cultura RN30

26

Videosorveglianza RN30 ,00 Deduz. start up RPF 2021
31

Deduz. start up RPF 2023 ,00 Restituzione somme RP33 ,3«

Deduz. Engaz. Uberali RPF2023 ,00 Erog. sportive RPF 2023

Riscatto alloggi sociali RPF 2023

Prima casa under 36 ,00

Deduz. Erogaz. Liberaii
RPF2020

Sanificazione e acquisto

jdispositivi protezione

,00 SoualBonus

Sistemi accumuto integratl

Spese sanitane
2022 rateizzate

52
,00

,00

rrs Academy 30%
S3

,00 Start up RPF 2023 RN21

,00 Occup. RN24, co!. 2
1Z

,00 Artitrato RN24, col. 5

,00 Scuda RN30
27

,00 Deduz. start up RPF 2022

,00 Deduz, Erogaz, Liberal! RPF2022
:37

,00 Bonlflca ambtentale RPF 2023
40

,00 Deduz. Erogaz. Liberali RPF2021

,00 Depuratori acqua e riduzione de

consume ptastica

,00 Attivit^ fisica adattata
51

,00 rTS Academy 60%
54

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00.

,00

,00

,00

,00

,00.

,00:

,00

,00

,00]

,00

,00

.00

,00

PDF/A



Codice fiscale 00075^. N.

Regime forfetario
per gli esercenti

attivita d'impresa,
arti . . . RS371 '
e profession! -

Obblighl
informativi

Codlce fiscali •Reddlto

RS372 ' ,00

RS373 ' ,00

sercenti attivitA d'impres

numero

•
,00

,001

,00
ai

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attivita

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties)

RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione

Esercenti attiviti dl lavoro autonomo !!

RS381 Consumi ,00

Aiuti di Stato
BASE GIURIDICA

Comma

Codlce

l;^ Codiceaiuto Regione Quadro Tiponorma Anno j ;Numero Articolo Estensione Nui imero Estensione Lettera

3 7 10

I

1

£

I
m

I
I

Assenza

Impress Unica

Codice Forma

Giuridica

—

RS401

':0,mens,one ' _\,':^!WS]!yas'. _ ^ .fe;-1 _.
jmfimsa,,..,,, ,,c°d":eatt""S::SSSS:iJ :: ' set££iii,,.. ,:., '!'P°:1!IS

:l1s::::""l""""|i"'

DATI DEL PROGETTO •is"~ffl:^;

^l.^l>

Importo totale aiuto spettantB.illili
";ig;: ;j^ >:: f:.;: ?^j;^a;;!!»!l8^^^^^^^i;i!;^»^Sg^^

lll^'f-

Data tntzib'">;S::.—::::: • 'i: ;'• Data::iine:"""i-'T?!'?:'V:

1B giomo mese anno l^'. :::. is giomo mese anno

IQbiettlvoaSMWBia
Tipologia

costi

Codlce Regions

20

Cost) agevolabiti

Codice Comune

27

aiuto ''-:i;: 11^1^1 • Itnporto aiuto spettante

28 iSSS 29

BNffi ,00 ,00

IMPRESA UNICA

1

RS402
Codice fiscale

3

Codiceflscate 1|

5

Codice fiscale

Cod ice fi scale

Codice fiscale

Codice fiscale

N

^|S;i>||E^J^^|^^||^|||g|||^s^|||^| ^
w

-Î
Acconti

soggetti ISA RS430

lumero di

•riferimento

adel meccanismo RS490
^ frontal ie ro

^Zona
ieconomiche

yspeciall (ZES)

I
tj

I

i
QDati relativi

ujall'opzione
!; "Pate nt box"

I'1
I
i
I
I
I

RS532

iSSSiii 

s
M

N
N

RS491
Codice ZES N. Periodo d'imposta

2

RedditoZES t^

,00

RS492 :ys,^K^ Codlce ZES ,: ,i|||J||||n,| ;:,N. Periodo tflmposta Reddlto ZES

|2

•S!Ss

,00 Si

RS493
^•iI.®- Totate

':!siflfM|S;:"'i

,00 lz

Reddito attribuito Redditoageirolabile ;::|;,ji

,00 ,001

COSTI INTRA-MUROS

Numerb dei beni Personate Ammortamenti Altricosti

itl
::u

a

Software protetto da |

RS530 -^K-"""""^^,^
'.^;

2 3 4

,00

COSTI EXTRA-MUROS

,00 ,00

iffWK ' Codice flscale fbmitore
^!i:!|;i:a-|:Sii;.:

Comma

10-bis

6

,00' w

•ff •SSs

RS531
Brevetti industriali

3

^'

ws^^^^^^^^^^^^
'.s'^^^.-.sy.

'™f^^^^^ras"s^i¥i?'

1^.1
3

Disegni e modetli .00.
^|i,-^!;i:i|.^i|yf!^^^Si|^»,;,s;.,-p^Hi^ ^ii'S?^^

s

,00
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